

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.13 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста девяносто четыре тысячи пятьсот пятьдесят пять рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						89,889		494 555,05
АДС						12,989		69 484,11
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00012270 Асфальт холодный 50 кг БП-00014523 Асфальт холодный 50кг БП-00013979 Щебень гранитный фр.20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг кг	0,52 50 275 250	31 247,87 23,33 24,62 5,08	16 248,89 1 166,50 6 770,50 1 270,00	
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4,23	1 263,76	5 345,72	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	4,2	588,85	2 473,16	
4	4	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <20мм 00-00012101 Соед. 1К (вн. резьба) 1 1/4" 00-00005588 М/пл d20 труба БП-0014621 Переход ст. 25x20 00-00005615 Соединитель прямой для металлопластика обжим 26мм-3/4дюйма HP Valtec 00-00005594 Тройник 20 м/пл БП-00014730 Соединитель пресс DN 26x3/4 HP 00-00005351 Тройник 20*20*20 м/п	ТЕРэ4.01-13-006-05	10 м шт пог.м шт шт шт шт шт	1,2 1 12 1 1 4 1	15 831,18 1 254,91 135,00 30,00 312,73 367,50 366,38 262,50	18 997,42 1 254,91 1 620,00 30,00 312,73 367,50 1 465,52 262,50	
5	5	Смена: пробко-спускных кранов БП-00014282 Кран шаровый 20 с амер. БП-00014454 Резьба 3/4 HP стальная БП-00014627 Кран шаровый 20 ВВ	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт. м шт шт	2 1 2 1	663,34 389,00 29,17 234,00	1 326,68 389,00 58,34 234,00	
6	6	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм БП-00013121 Отвод стальной к/з ДУ50*3,5 ТУ БП-00012893 Проволока сварочная СВ08А 3 мм 00-00000438 Круг по металлу 180*2,0*22 00-00010845 Труба ВГП 50x3,5 ГОСТ 3262-75 БП-00015138 Газ ацетилен в баллоне (40л) БП-00015139 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м шт кг шт пог.м шт шт	0,8 2 5 1 8,4 1 1	18 566,03 98,33 115,00 37,29 177,04 2 541,67 308,33	14 852,82 196,66 575,00 37,29 1 487,14 2 541,67 308,33	
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (авария н/розлив ц.о. в 3-х местах; АРКА ПЕРЕСЕЧКА Ц.О.)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,039	262 549,23	10 239,42	

Прямые затраты по разделу:
 Накладные расходы по разделу:
 Сметная прибыль по разделу:
 НДС 20% по разделу:
 Итого по разделу, включая НДС:

36 987,56
 13 041,57
 7 874,30
 11 580,68
 69 484,11

PCY				76,9		425 070,94	
8	1	Ремонт штукатур. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 13, 1-ый этаж; пар. 8) БП-00015048 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг) БП-00015053 Грунтовка ПУФАС для повышения адгезии Бетоноконтакт БК-Ф для наруж. и внутр. работ мороз. (15кг) БП-00015208 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00015353 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	8	15 857,44	126 859,51
				кг	100	15,17	1 517,00
				кг	37	89,58	3 314,46
				л	20	118,25	2 365,00
				кг	630	24,00	15 120,00
9	2	Ремонт штукатур. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 8) БП-00015208 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00015353 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	1	15 663,55	15 663,55
				л	10	118,25	1 182,50
				кг	60	24,00	1 440,00
10	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 8) БП-00015048 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,4	19 163,15	7 665,26
				кг	25	15,17	379,25
11	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 13, 1-ый этаж; пар. 8) БП-00015510 Мел строительный 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	14,5	1 154,43	16 739,29
				кг	36	11,08	398,88
12	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 8) БП-00015209 Краска эмаль ПФ-115 белая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,2	2 415,08	2 898,10
				кг	4,8	261,32	1 254,34
13	6	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 13, 1-ый этаж; пар. 8) БП-00015209 Краска эмаль ПФ-115 белая 24 кг БП-00015204 Краска эмаль ПФ-115 белая глянцевая 24 кг БП-00013346 Лента малярная 50мм х 50м	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	4,9	4 439,81	21 755,08
				кг	14	261,32	3 658,48
				кг	10,5	261,32	2 743,86
				шт	3	125,83	377,49
14	7	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 13, 1-ый этаж; пар. 8) БП-00015209 Краска эмаль ПФ-115 белая 24 кг БП-00015204 Краска эмаль ПФ-115 белая глянцевая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,86	3 270,33	6 082,81
				кг	1,1	261,32	287,45
				кг	4,5	261,32	1 175,94
15	8	Окрашивание водоэм. краской торцов л/машей с расчисткой старой краски <10% (пар. 13, 1-ый этаж) БП-00015204 Краска эмаль ПФ-115 белая глянцевая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-009-01	10 м2	0,2	2 355,70	471,14
				кг	0,8	261,33	209,06
16	9	Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 13, 1-ый этаж; пар. 8) БП-00015216 Бумага наждачная Р-120 Мирка БП-00013346 Лента малярная 50мм х 50м БП-00015359 Краска в/д фасадная Aura Facad Экро 9л БП-00015511 Краска водоэмульсионная интерьерная ТЕКС Универсал 25 кг БП-00014020 Колер для краски ТЕКС универсальный коричневый №13 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	38,16	2 763,35	105 449,29
				м	100	45,83	4 583,00
				шт	8	125,83	1 006,64
				л	58	264,72	15 353,76
				кг	208	67,23	13 983,84
				л	8	546,00	4 368,00
17	10	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	1,1	4 575,22	5 032,74

		(пар. 13, 1-ый этаж; пар. 8) БП-00015204 Краска эмаль ПФ-115 белая глянцевая 24 кг БП-00015219 Уголок 50*50*5 6м		кг пог.м	0,6 1,6	261,32 465,69	156,79 745,10
18	11	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 8) БП-00013313 Битумаст Лак битумный 5 л БП-00015357 Битумаст Лак битумный (21,5 л)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	4	5 975,96	23 903,84
				л л	4,4 7,6	167,33 141,05	736,25 1 071,98
19	12	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную штукатурка сухой растворной смесью БП-0014408 Штукатурка КРЕПС Профи 25 кг	15-04-043-01	100 м2 кг	0,5 150	13 605,44 13,47	6 802,72 2 020,50
20	13	Сплошное выравнивание штукатурки внутри здания (однослойная штукатурка) сухой растворной смесью (пар. 13, 1-ый этаж; пар. 8) БП-00015208 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00015509 Ветонит LR Плюс 20кг	ТЕРр61-1-9	100 м2 поверхности	1,08	79 395,94	85 747,61
				л кг	10 300	118,25 50,08	1 182,50 15 024,00

Прямые затраты по разделу:	220 728,03
Накладные расходы по разделу:	83 895,20
Сметная прибыль по разделу:	49 602,56
НДС 20% по разделу:	70 845,16
Итого по разделу, включая НДС:	425 070,94

Прямые затраты по всем разделам:	257 715,59
Накладные расходы по всем разделам:	96 936,77
Сметная прибыль по всем разделам:	57 476,86
НДС 20% по всем разделам:	82 425,84
Итого по разделам, включая НДС:	494 555,05

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.